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Kendini bir rehine krizinin yanlış tarafında bulunca, hamile olan cinayet masası detektifi Jane Rizzoli, hayatının en mutlu saatleri olabilecek süreçte kendini tam bir kâbusun ortasında bulur. İsimsiz, güzel bir kadın, morga ceset olarak getirilir. Fakat Boston’lu tıp uzmanı Maura Isles ceset torbasını açıp baktığında, unutamayacağı bir korku yaşar: Ceset gözlerini açar!

Hâlâ hayatta olan kadın hastaneye yetiştirilir, ama tuhaflıklar çok geçmeden ölümcüllüğe dönüşür. Kadın, son derece soğukkanlı bir şekilde güvenlik görevlisini öldürerek hastaları rehin alır… Aralarından biri hamile cinayet detektifi Jane Rizzoli’dir.

Bu şiddet eğilimli, çaresiz ruh kimdir ve istediği nedir? Gergin saatler ilerlerken Maura, Jane’in kocası FBI ajanı Gabriel Dean’le işbirliği yaparak gizemli katilin kimliğini araştırmaya başlar. Federal ajanlar aniden ortaya çıkınca, Maura ve Gabriel sıradan bir rehine krizinden çok daha derinlere uzanan bir olayla karşı karşıya olduklarını anlarlar. Bu gizemin anahtarını sadece silahlı çılgın kadınla kapana kısılmış olan Rizzoli elinde tutmaktadır… Tabii eğer hayatta kalırsa.
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Rizzoli&Isless serisi 5.kitabı olan Siliniş hikayesi bakımından diğerlerinden biraz farklı.

Bu hikayede, bir cinayet ve bunu işleyen katili değil rehinecileri konu alıyor Tess Gerritsen.



Konusu ise;



Bir gün otopsi için morguna gelen ceset torbasını açan doktorumuz Maura Isless cesedin gözlerini açtığını gördüğünde dehşete kapılır.Kadının yaşadığını anladığında onu hemen hastahaneye götürür. Kadın kendine geldiğinde hastanede kaçmak ister bu esnada da güvenlik görevlisini öldürür.Kaçamayacağını anladığında da oradakileri rehin alır.Rehineler arasında da doğumunu yapmak üzere hastaneye gelmiş dedektifimiz Rizzoli Isless vardır.

Rizzoli içeride kendisinin polis olduğunu belli etmemeye çalışıp bir yandan silahlı,çıldırmış rehineci kadını ikna etmeye çalışırken diğer yandan da doğum sancıları ile baş etmeye çalışmaktadır.

Hastane kapısında ise FBI ajanı olan kocası Gabriel ile Maura içerideki Rizzoli için endişe ederken rehineci kadının kimliğini öğrenmeye çalışırlar.

İşin ucu yurtdışından Amerika’ya gençkızları fuhuş için getiren ve bu kızları zorla alıkoyan bir çeteye çıkar.
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Bizlere destek olmak için Lütfen Yorum Yapınız. 
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